
令和４年４月７日 

 

登録団体(チーム・学校) 様 

 

浜松卓球協会 会長 平野 健次 

 

令和４年度 登録料(団体通信費)について 

 

日頃より、当協会の事業にご支援ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

令和３年度は、新型コロナウイルスの感染拡大は収まることなく、当協会で予定し

ていた８大会の内５大会が中止、普及部レディース部では全ての大会が中止となるな

ど、大会開催を心待ちにされていた皆様には、大変申し訳なく改めてお詫び申し上げ

ます。 

つきましては、令和４年度の「登録料(団体通信費)」でございますが、２年度に続

き多くの大会が開催できなかったことから、令和２年度又は３年度に「登録料(団体通

信費)」を納めていただいている団体(チーム・学校)におかれましては、４年度まで「登

録継続（４年度は納付不要）」といたしましたので、ご連絡申し上げます。 

なお、令和２・３年度は参加を見送り未登録、或いは未納でありました団体(チーム・

学校)におかれましては、登録の上、大会参加に掛かる連絡調整費として「令和４年度

登録料(団体通信費)」を下記「指定口座」へ振り込みくださるようお願い申し上げま

す。 

最後になりましたが、令和３年度書面総会において役員を改選し、引き続き運営には、

鋭意努力してまいりますので、今後もご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

１ 登録料(団体通信費)    登録料一覧抜粋  

  登録団体(チーム・学校・個人) 年 １，０００円/チーム・校・人 

２ 振込先口座  

浜松磐田信用金庫  三島支店 普通預金 ０６５９５９８ 

〈口座名義〉 浜松卓球協会 登録 松本浩志        

  ※ 令和４年度大会一覧・役員名簿等浜卓ＨＰにアップいたしますのでご覧くだ

さい。 

  ※ 各大会要項については、申込期間に合わせ随時アップいたします。 

［浜卓携帯メールアドレス hamataku.jimukyoku.2007@docomo.ne.jp ］ 

［浜卓携帯 090-7686-3116 ※ ショートメールでお願いいたします。］  

mailto:hamataku.jimukyoku.2007@docomo.ne.jp


 

登録料 一覧表 

種別 通信費 登録料 

日本 

卓球協会 

静岡県 

卓球協会 

浜松 

卓球協会 

一般(団体) 第 1種 1,000円/団体 3,000円/人 

1,500円 

(1,200円) 

1,000円 

(1,300円) 

500円 

一般(個人) 第 1種 1,000円/人 3,000円/人 

1,500円 

(1,200円) 

1,000円 

(1,300円) 

500円 

高校 第 3種 2,000円/学校 ―  ― ― 

中学生 第 4種 1,000円/学校 1,000円/人 

700円 

(560円) 

160円 

(300円) 

140円 

小学生以下 第 5種 1,000円/団体 1,000円/人 

700円 

(560円) 

160円 

(300円) 

140円 

役員 第 8種  1,500円/人 

1,500円 

(1,200円) 

 

(160円) 

 

(140円) 

                                  (   )内は、還元金を加味して配分される額 

 

 


